О внесении изменения в перечень федеральных органов исполнительной власти и организаций, осуществляющих депозитарное хранение документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся в федеральной собственности
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменения в перечень федеральных
органов исполнительной власти и организаций,
осуществляющих депозитарное хранение
документов Архивного фонда Российской
Федерации, находящихся в федеральной
собственности

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2017 г. № 493

МОСКВА

О внесении изменения в перечень
федеральных органов исполнительной власти и
организаций,
осуществляющих депозитарное хранение документов
Архивного фонда Российской Федерации, находящихся
в федеральной собственности

Правительство Российской Федерации   п о с т а н о в л я е т:

Дополнить перечень федеральных органов исполнительной власти и организаций,
осуществляющих депозитарное хранение документов Архивного фонда Российской
Федерации, находящихся в федеральной собственности, утвержденный
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2006 г. № 808
«Об утверждении перечня федеральных органов исполнительной власти и
организаций, осуществляющих депозитарное хранение документов Архивного фонда
Российской Федерации, находящихся в федеральной собственности» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2007, № 1, ст. 266; № 42, ст. 5051; 2008,
№ 41, ст. 4685; 2009, № 18, ст. 2244; № 51, ст. 6329; 2012, № 34, ст. 4738; 2014, № 20,
ст. 2528; № 30, ст. 4305; 2016, № 51, ст. 7396; 2017, № 10, ст. 1489), позицией
следующего содержания:

«Государственная корпорация по космической деятельности "Роскосмос"».

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д. Медведев

    Опубликовано: 12.05.2017, последнее изменение: 13.05.2017

Page 1 of 2

О внесении изменения в перечень федеральных органов исполнительной власти и организаций, осуществляющих депозитарное хранение документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся в федеральной собственности
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Источник: http://archives.ru/documents/order_gov493_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/2

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/order_gov493_2017.shtml